CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1258/2019

Maringá, 10 de julho de 2019.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Sr. Antônio Carlos Cavalheiro Moreto,
Chefe do Escritório Regional do Instituto Ambiental do Paraná – IAP, em Maringá, que envie a esta Casa
de Leis, na medida do possível, para fins de esclarecimento público, cópia integral do processo de
licenciamento ambiental do aterro sanitário do Município, relacionando todas as licenças emitidas.

Atenciosamente, Vereador Carlos Emar Mariucci.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Emar Mariucci, Vereador, em 10/07/2019, às 14:30,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0141096 e o código CRC F25DE2E0.

19.0.000005864-8 0141096v2